平成 21 年 4月 24 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 渡邊 孝夫

ゴールデンウィーク期間中におけるＡＴＭの稼動について

 当行では、ゴールデンウィーク期間中（4月 29 日～5月 6日）におけるＡＴＭを下記のとおり稼動

いたしますのでお知らせします。

なお、ＡＴＭの営業日・営業時間につきましては、店舗により異なりますので、ご注意願います。

記

1. 稼動するＡＴＭ

2009 年 4月 2009 年 5月
稼動対象

ＡＴＭ
29 日

（水）

30 日

（木）

1日

（金）

2日

（土）

3日

（日）

4日

（月）

5日

（火）

6日

（水）

平日・土曜

日曜・祝日

稼動コーナー

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

平日・土曜

稼動コーナー
× ○ ○ ○ × × × ×

平日

稼動コーナー
× ○ ○ × × × × ×

 ◆4 月 29日および 5月 3日～5月 6日は、日曜・祝日扱いとさせていただきます。

 ◆稼動対象ＡＴＭであってもショッピングセンター等で設置先がオープンしない場合には休止と

なります。

 ◆5 月 4 日（月）・5日（火）の 2日間は、当行ＡＴＭでの他行キャッシュカード、郵貯キャッシュ

カードの使用は出来ません。また、当行キャッシュカードの他行ならびに郵貯ＡＴＭでの使用も

出来ません。

 ◆キャッシングについては、期間を通じて取扱可能です。またセブン銀行ＡＴＭでの利用も出来ま

す。

以上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 経営企画本部（担当：藤井）

TEL0834－22－7669